terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ-13.714.142/0001-62

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 097/2017 - CREDENCIAMENTO 003/2017.

A Prefeita Municipal de Cafarnaum-BA, no uso de suas atribuições legais, utilizando-se do
juízo de conveniência e oportunidade, torna público para conhecimento dos interessados que
decidiu tornar sem efeito a publicação do 2º termo aditivo do contrato nº 097/2017,
publicado no diário oficial deste município, no dia 20 de agosto de 2018, edição nº
00937; Cafarnaum/BA, 28 de Agosto de 2018 - Sueli Fernandes de Souza Novais - Prefeita
Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA90FDF2A9473560A32E6EC7EDA1FD1A

		2018-08-28T14:13:17-0300